



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' בארה"ק (ע"ר)

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נצרת עילית 17110
טל' 04-6462770 פקס' 04-6578485

דבר מלכות

זנוגשי

ב"ה ימות המשיח. עש"ק פרשת פנחס ט"ז תמוז
ה' תהא שנת יראנו נפלאות המשיח - ה'תשס"ח

הפוך את העולם!

ע"פ דבר מלכותי ש"פ פנחס ה'תנש"א
מעובד עבור חיילי צבאות ה'

היו מוציאים מהקלפיות 2 פתקים ובנס יצא הפתק של
שבט שמעון עם הפתק של הנגב.

הנס הי' גדול עוד יותר, הפתק דיבר והכריז "אני הגורל
עליתי לגבול הנגב לשבט שמעון". וכך כולם ידעו שהגורל
הוא על פי ה' וכל אחד קבל את החלק שמגיע לו.

שוב שואל הרבי מלך המשיח שליט"א שאלה: הרי ה'
לא עושה ניסים סתם, כל דבר זה בהשגחה פרטית מדויקת
לה' יש סיבות מיוחדות למה הוא עושה אותו. ולמה הי' צריך
שהגורל ידבר? לא מספיק הניסים שראו כדי להבין שזה על
פי ה'? למה צריך כזה נס מופלא?

הכל מכוון

ה' ברא את העולם עם מטרה אחת, לעשות לו דירה
בתחתונים. וכל דבר שקורה כאן בעולם, זה מוביל למטרה
זו. ומכיון שכן, כל דבר שאנו עושים, אפילו אם הוא רק
הכנה למצוה הוא כרגע הדבר הכי חשוב, כי בשביל המטרה
שלנו הכל נוגע, ולכן כל דבר שאנו עושים בדרך לכך צריך
להיעשות בכל הריכוז והכוונה.

בכלל, זה כלל גדול בחיים שלנו כחסידים של הרבי
שליט"א מלך המשיח. כל דבר שעושים צריכים להיות
שקועים בו, במיוחד בדברים החשובים, למשל, כשלומדים,
להיות מונח רק בלימוד, וכשמתפללים לחיות את התפילה
והדיבור עם ה', וכך כל מצווה שאנו עושים. מי שחי בצורה
זו יש לו חיים מוצלחים ומאושרים. מי שחי כך נקרא
'פנימי'. כל דבר שהוא עושה הוא נמצא בו ומונח בו
בפנימיות ולא רק עם הידיים - המעשה.

כי כדי שאנחנו נכבוש את העולם לעשות דירה לה',
אנחנו צריכים שכל העולם כולו יתהפך להיות דירה,
ובשביל זה צריך שאנחנו הכובשים נהי' כולנו שקועים
ומונחים בכיבוש!

בפרשת השבוע אנו לומדים על חלוקת הארץ לי"ב
השבטים ולכל יהודי ויהודי. כרגיל הרבי מלך המשיח
שליט"א מקשר זאת בצורה פשוטה לנושא הכי אקטואלי
- הגאולה האמיתית והשלימה בה כל אחד מאתנו יקבל
חלק בארץ ישראל.

כאן נלמד מה זה נוגע אלינו עכשיו, ברגע האחרון
שלפני הגאולה.

אל הרבי הצמח צדק הגיע פעם חסיד וביקש רשות
לעלות לארץ ישראל, כי חשב ששם יוכל ללמוד ולהתפלל
יותר טוב מבחוץ לארץ. השיב לו הרבי "עשה כאן ארץ
ישראל". תישאר במקום שאליו שלחו אותך בחוץ לארץ,
ושם אתה צריך להפוך את המקום שלך לארץ ישראל על
ידי התורה והתפילה שלך שם.

גם אנחנו ברגע האחרון שלפני הגאולה צריכים להפוך
את הרגע הזה לארץ ישראל - גאולה.

אבל, סוף כל סוף הרי חוץ לארץ זה לא ארץ ישראל,
ודוקא בארץ התורה והמצוות הם באופן נעלה כפי
שמתאים להם להיות. אנו תמיד מתפללים לכיוון ארץ
ישראל ומחכים להגיע לארץ ישראל, במיוחד היום שבכל
רגע "הנה זה משיח בא"! אם כן, מהי ההוראה "עשה כאן
ארץ ישראל"? הרי אנו רוצים לבוא לארץ למצב של גאולה
ולא להישאר חלילה בגלות?

הגורל המדבר

כשחלקו את הארץ, חלקו אותה על פי הגורל, כמו
שאמר ה' "אך בגורל יחלק את הארץ". הי' קלפי עם 12
שמות השבטים וקלפי שני עם 12 חלקי הארץ ואלעזר
הכהן הי' מכריז (לדוגמא) שחלק הנגב לשבט שמעון, ואז

ואם כן, כל אחד מאתנו יש לו הוראה לעשות ממקומו ארץ ישראל, ולהפוך את הרגע הזה לרגע של גאולה אמיתית ושלימה.

עוד דבר מאוד חשוב שאנו לומדים מכך, יש אנשים ששואלים איך רוצים שנביא את הגאולה השלימה? הרי אנו נמצאים בפניה בסוף העולם, אף אחד לא מכיר אותנו וכל מה שנעשה פה אף אחד אפילו לא ישמע על זה, איך נהפוך את כל העולם לגאולה? זוהי שאלה שיש לכל אחד מאתנו שנראה לנו שהמעשים שלנו כאן ועכשיו לא כל כך חשובים. "כי אם הייתי במקום אחר, או במקום משהו אחר הכל הי' אחרת וטוב יותר, וכולם היו מרוצים ממני"...

אבל האמת היא שכל מה שאנחנו עושים אפילו אם זה משהו קטן בפניה נידחת של העולם זה הדבר הכי טוב שאני יכול לעשות עכשיו, כי אם ה' שלח אותי לכאן, בכך כוונה מיוחדת. המטרה היא שדוקא עכשיו נעבוד ונעשה את מה שצריך לעשות. ועל ידי שאנחנו נפעל זה ישפיע על כל העולם, הדברים הקטנים שאנו עושים פה הם משנים ופועלים דברים גם במקום אחר בעולם ומביאים הגאולה.

כשיהודי מתנהג בצורה כזו, שהוא שקוע כולו במה שהוא עושה עכשיו, הוא מתחיל לחיות את הגאולה והופך את היום שלו ליום גאולה אלי' נכנס ברגע זה בריקוד הכי גדול ובשמחה הכי גדולה!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

לזכות

הרבי מלך המשיח שליט"א

מהרה יתגלה ויגאלנו!

לזכות

הרה"ת לוי יצחק שי' נחשון

לרגל נישואיו בשעט"מ עב"ג תחי'

למשפחת הרה"ח ר' חיים לוי יצחק שי' גינזבורג

יהי זה בנין עדי עד לנחת רוח הרבי שליט"א

לפרטים נוספים
0525-961-770

לכן גם בחלוקת הארץ לי"ב השבטים הגורל אמנם היה רק אמצעי לחלוקת הארץ, אבל ה' רצה שהגורל עצמו יוכיח שהוא אמת ולכן ה' שם גם את הכהן שראה ברוח הקודש במחשבה, גם את הפתק שהוציא עם הידיים במעשה וגם את הגורל שדיבר.

וכל דבר שאנו עושים, זה השליחות המיוחדת שלנו, בחיים שלנו אין שום דבר סתם. ולכן אנחנו צריכים לנצל את ההזדמנות ולמלא את המשימה בתכלית השלימות.

עשה כאן ארץ ישראל

גם כשאנו פה, ברגע האחרון שלפני הגאולה, עלינו לעשות את העבודה שלנו לזירוז הגאולה בתכלית השלימות זה כל מה שנדרש מאתנו עכשיו. כי הרגע הזה האחרון הוא המטרה שלנו כרגע, להפוך אותו לארץ ישראל. ודוקא כך נביא את הגאולה השלימה שבה הכל יהי בשלימות.

אמנם המטרה שלנו היא ארץ ישראל והגאולה האמיתית והשלימה, אבל כפי שאמר הרבי שליט"א מלך המשיח כל מה שבדרך לזה הוא גם מטרה, ובכל רגע בדרך אנחנו צריכים לנצל אותו במילואו ולמלא בו את שליחותנו על הצד היותר טוב. להפוך את הרגע הזה שגם הוא יהי חלק מהגאולה.

תכל'ס

הרבי הקודם סיפר לנו את הסיפור על הצמח צדק שאמר "עשה כאן ארץ ישראל", הרבי הוא הרי נשיא דורנו והוא קשור ומכיר כל אחד ואחת מאתנו, וכשהוא סיפר את הסיפור הוא גם התכוון לכל אחד מאתנו באופן אישי ומיוחד.

רוצה לקבל 'חברותא' ללימוד ה'דבר מלכות'?

חייגו בין השעות 7:30 - עד 8:00 בערב:

חיילי צבאות השם ● 052-5981770 ● 054-3068201

חיילות צבאות השם ● באר שבע: 054-5724770 ● בני ברק: 050-8941770
ירושלים: 02-9932516 ● כפר חב"ד: 03-9607042 ● נס ציונה / רחובות: 054-7506927 ● נצרת
עלית: 052-3202582 ● נתניה: 04-6337535 ● צפת: 04-6974653 ● קרית:
054-7206137 ● קרית גת: 054-7466738 ● קריית מלאכי: 054-6380904 ● ביתר עלית: 02-
5807607 ● לוד: 050-6340678 ● אופקים: 054-7687958